BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           ĐẠI HỌC HUẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-ĐHH                                       Huế, ngày         tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học hệ chính quy

năm 2025 của Trường Du lịch - Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập

Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở

giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại học

Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế, Nghị quyết 50/NQ-HĐĐH

ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết số 14/NQ-HĐĐH ngày 19

tháng 3 năm 2025 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi một số điều của Quy chế tổ

chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ (Văn

bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo);

Căn cứ Quyết định số 900/QĐ-ĐHH ngày 23 tháng 8 năm 2017 của Giám đốc Đại học

Huế về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín

chỉ tại Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1277/QĐ-ĐHH ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Giám đốc Đại học

Huế ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học theo hệ thống tín chỉ tại Đại học Huế;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Du lịch - Đại học Huế tại Tờ trình số 120/TTr-TDL

ngày 05 tháng 5 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học hệ chính quy cho sinh viên

trường Du lịch - Đại học Huế năm 2025, gồm các thành viên có tên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện xét công nhận tốt nghiệp theo đúng quy chế,

quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, Hiệu trưởng

trường Du lịch - Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KGDTC, ĐTCTSV. LTBĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           ĐẠI HỌC HUẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN VÀ TỔ GIÚP VIỆC HỘI ĐỒNG

XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY NĂM 2025 CỦA

TRƯỜNG DU LỊCH - ĐẠI HỌC HUẾ

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHH, ngày        tháng 5 năm 2025

 của Giám đốc Đại học Huế)

I. Danh sách thành viên Hội đồng

1. Ông Bùi Văn Lợi Phó Giám đốc phụ trách Đại học Huế Chủ tịch;

2. Ông Lê Văn Tường Lân Trưởng Ban Đào tạo & CTSV Phó Chủ tịch;

3. Ông Trần Hữu Tuấn Hiệu trưởng Trường DL Phó Chủ tịch TT;

4. Ông Ngô Văn Sơn Phụ trách phòng ĐT&CTSV TDL Ủy viên thư ký;

5.

6.

Ông Phan Văn Ngọc

Ông Cao Hữu Phụng

Phòng TCHC&CSVC TDL

Khoa QTKS-NH TDL

Ủy viên;

Ủy viên;

7.  Bà Nguyễn Thị Vân Ti Phụ trách bộ phận Kế toán TDL Ủy viên.

Danh sách gồm 07 thành viên./.

II. Danh sách thành viên Tổ giúp việc Hội đồng

1. Bà Lê Thị Bích Đào Chuyên viên Ban ĐT&CTSV, ĐHH Tổ trưởng;

2. Bà Thái Thị Phương Chuyên viên Ban ĐT&CTSV, ĐHH Tổ viên;

3. Bà Nguyễn Thị Linh Đa Phòng ĐT&CTSV, Trường Du lịch Tổ viên;

4.

5.

Bà Đào Thị Tường Vân

Ông Hoàng Minh Thảo Nguyên

Phòng ĐT&CTSV, Trường Du lịch

Phòng ĐT&CTSV, Trường Du lịch

Tổ viên;

Tổ viên.

Danh sách gồm 05 thành viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:10:19+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:10:28+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T11:04:17+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T11:04:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T11:04:27+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T11:04:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T11:04:49+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!